РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГУКОВО-ГНИЛУШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГУКОВО-ГНИЛУШЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

     РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.04.2021			                    № 13                                   х. Гуково

«Об организации практической
подготовке обучающихся»

На основании договора о практической подготовке обучающихся от 06.04.2021 № № 588, заключенного между Гуковским промышленно-экономическим техникумом – филиалом государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения Ростовской области «Шахтинский региональный колледж топлива и энергетики им. ак. Степанова П.И.» (ГПЭТ-ф ГБПОУ РО «ШРКТЭ») и Администрацией Гуково-Гнилушевского сельского поселения,

1. Главному специалисту по правовой и кадровой работе С.В. Виноградовой в период с 06.04.2021 по 12.04.2021 организовать проведение практической подготовки обучающихся ГПЭТ-ф ГБПОУ РО «ШРКТЭ» 3 курса по специальности 46.02.01 «Документационное обеспечение управления и архивоведение»:
- Демченко Ирины Денисовны;
- Дикань Дарьи Викторовны;
- Федоровой Любови Евгеньевны.

2. Назначить в период с 06.04.2021 по 12.04.2021 руководителем практической подготовки обучающихся главного специалиста по правовой и кадровой работе С.В. Виноградову.

3.  Главному специалисту по правовой и кадровой работе С.В. Виноградовой:

3.1. Ознакомить обучающихся с правилами внутреннего трудового распорядка;

3.2. Провести инструктаж обучающихся по охране труда и технике безопасности.

[bookmark: _GoBack]4.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Начальник сектора экономики и  финансов
Администрации Гуково-Гнилушевского
сельского поселения                                                                   А.В. Шушпанова

Ознакомлена:

С.В. Виноградова